huiusniudi pro vigiiiti talentis dcnariorum integraliter liberabit. Et ne

traclalum nostrum per nos fauurabiliter concessiiin iillus andeat uel

deheut enigrare, presentes sibi noslri sigilli ac conuentus dedimus in

euideus testimonium super eo testibua» qui aderant, subnolatia. Anno

domini M». CC». LXXXX. VIIJ«.

m «iacai Cod«z im Stiflaardiir« s« Lanbaeh.

CCCXXl.

1298. — Christian Ahbt tu Lambach verleihet an Chunrat den Sohn de»

Brückenmeistera in WeU em Lehen Freiheim zu Erbrecht.

Nos Christanus dei gratia uhUns totusque Conueatus Lamba-

censts ecciesie Notum Geri uolumus christi fidelibns Tniuersis tarn

presentibus quam futiiris, quod nos vnanimi consilio nostri capituli

et ynanimi voluntate Chunrado filio mnffintri pontis in wcha et

uxitri suc Elyzubet et illorum pusturitati teodiim in rreihaim contuli-

inus iure bereditario possidendnm hac i atione habifa. quod ipsi annis

singulis in Natiuitate l)o:it'> virginis tres sülidos pro seruicio et stevra

cnlture et in festo beati Georii XV. denartoa pro aduocatia soluere

MD obmittant, et quod pnssibile est. si in aolutione tardi illorain

dooftMi temioorum fuerint» eadent ab omni iure» in qoo gnodent, in

foodo pr«n«tnt» «t ne trnetelmn nostnm per nos Amombiliter
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coDeeasoiD alias aodeat uel debeat enignire, proMotes sibi nostri

igilli ae conueotut damus rioe dedimus in eoidens testiinoniaiii

super eo Testibos, qui aderant» subnolatis: domino DUnuaro de Loh,

Btthurieo viekimio, DUmmro «gMmU de wang, Ekkairde de eehrf.

Anno domini M«.eii*.LXXXX«.Ttij*.

Aus einem Codex im StiAsarchirc xu Lambach.

»

CCCXXII.

UM. — Ckrirtmn, AUt s» Lmnbaek, fftrieäket einem gemen» IS^fbeie eüt

Ldken i» Nkderyattaig tu BrtredU,

Nos ChrisiunuH de! gratia abbas totusque Connentus Lamha'

emsit ecclfsienotum 0eri rolumus christi fideiibus vniuersiii.quod nos

eonsilio nostri CapituU Sffboioni et Txori soe Chvniffundi et illontro

posteritati feodam in Nider Gattmg contoHnius iure bereditario

possidendum hae interserta ratione, quod ipsi singulis annis pro ser^

uicio in Natiuitate beate virginis XL. denarios, pro stoTra culture

XXVij. denarios in Epipbania domini, in carnispriuio ij. pullos, pro

aduoeatia Vj. denarios soluere non obmittant. El si altqais ab ipsis

boe feodam postolauerit» pro XX. talentis eonparabit Testibus, qni

aderant, subnotatit. Aetam anno domini M*.ee*.[iXXXX«.Tig*.

Aus einem Codex im Stiflsarcbive zu Lambach.

CCCXXIII.

1298. — CkrietiaHt Abbt zu Lambach, verleihet an Ulrich von Anhang ein Lehen